10.12.2021г. № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОГОТ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОГОТ»

        В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства   Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти(государственными органами) субъекта  Российской Федерации, органами управления территориального фонда обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта  Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь частью 3 статьи 33 Устава муниципального образования «Хогот»:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Хогот» согласно приложению
2. Установить, что настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Хогот», начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и2024 годов
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1января 2022 года

Глава администрации МО «Хогот»
В.А. Дудкин